
Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Matakuliah

Kelas

: 01105023 - Teori Peluang
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Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

Kontraks Kuliah, Gambaran Umum Mata Kuliah  17 ERVIN AZHAR

 2 Rabu

6 Okt 2021

Membuat model dan  menyelesaikan masalah yang 

berkaitan dengan aturan perkalian dan faktorial dari 

berbagai konteks dan bidang ilmu.

 17 ERVIN AZHAR

 3 Rabu

13 Okt 2021

Pemahaman  konsep permutesi r dari n benda   dan 

kemampuan mengaplikasikan  konsep  permutesi r dari n 

benda untuk menyelesaikan masalah kehidupan dan 

bidang ilmu lainnya.

 17 ERVIN AZHAR

 4 Kamis

21 Okt 2021

Membuat model dan Penyelesaikan masalah 2 yang 

berkaitan dengan konsep permutasi siklis dan kombinasi 

dari berbagai konteks dan bidang ilmu

 17 ERVIN AZHAR

 5 Rabu

27 Okt 2021

Ruang sampel dari berbagai konteks dan bidang ilmu 

lainnya.

 17 ERVIN AZHAR

 6 Rabu

3 Nov 2021

Menganalisis tentang makna peluang suatu kejadian dari 

berbagai konteks dan bidang ilmu lainnya

 17 ERVIN AZHAR

 7 Rabu

10 Nov 2021

Praktek penggunaan alat peraga permutasi sklis  17 ERVIN AZHAR

 8 Rabu

17 Nov 2021

U T S  17 ERVIN AZHAR
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 9 Rabu

24 Nov 2021

Masih dalam masa UTS yang di selenggarakan oleh 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan selama 2 minggu 

sehingga 2 kali pertemuan terpotong untuk UTS

 17 ERVIN AZHAR

 10 Rabu

1 Des 2021

Pengarahan Fungsi Peluang Diskret dan Kontinyu via 

Google Meet

 17 ERVIN AZHAR

 11 Rabu

8 Des 2021

Diskusi di OLU tentang Fungsi Peluang Diskret  17 ERVIN AZHAR

 12 Rabu

15 Des 2021

Diskusi di OLU tentang Fungsi Peluang Kontinyu  17 ERVIN AZHAR

 13 Rabu

22 Des 2021

Diskusi di OLU tentang Expectation,Varian, dan Kovarian  17 ERVIN AZHAR

 14 Rabu

29 Des 2021

Reviu Materi  17 ERVIN AZHAR

 15 Rabu

5 Jan 2022

Merancang pembelajaran Teori Peluang  17 ERVIN AZHAR

 16 Rabu

12 Jan 2022

Refleksi penguasaan materi  17 ERVIN AZHAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105023 - Teori Peluang

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 21 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105004 ALVINA RAMADAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001105007 USWATUN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001105024 SALSABILAH BUDIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001105025 NIA AYUMI RISDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001105027 RAFLI ALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001105031 SITI HANIIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001105035 AYU SETYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001105043 FABIOLA ESTININGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001105048 NABILAH DWI DIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001105051 ARIF WIRANATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001105052 REZKA ANDIVA NURRUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001105053 FAHMI ALAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001105057 SAVA SABELLA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001105063 DEVI NURAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001105072 HAFIDAH DWI CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17.00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Peluang

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2001105004 ALVINA RAMADAYANTI  100 88  85 94 A 91.00

 2 2001105007 USWATUN HASANAH  80 88  85 94 A 85.00

 3 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA  70 40  80 70 B 68.00

 4 2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI  100 86  90 93 A 92.50

 5 2001105024 SALSABILAH BUDIMAN  70 86  90 94 A 83.60

 6 2001105025 NIA AYUMI RISDANI  80 86  85 93 A 84.50

 7 2001105027 RAFLI ALDI  100 87  95 93 A 94.70

 8 2001105031 SITI HANIIFAH  90 85  85 93 A 87.30

 9 2001105035 AYU SETYAWATI  100 89  95 95 A 95.30

 10 2001105043 FABIOLA ESTININGTYAS  90 89  80 95 A 86.30

 11 2001105048 NABILAH DWI DIANTI  80 87  95 94 A 88.80

 12 2001105051 ARIF WIRANATA  100 87  100 94 A 96.80

 13 2001105052 REZKA ANDIVA NURRUZZAHRA  90 93  85 97 A 89.30

 14 2001105053 FAHMI ALAMSYAH  70 70  60 85 C 67.50

 15 2001105057 SAVA SABELLA PUTRI  100 88  85 94 A 91.00

 16 2001105063 DEVI NURAIDAH  100 87  90 94 A 92.80

 17 2001105072 HAFIDAH DWI CAHYANI  95 85  90 93 A 90.80

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

Ttd
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